Haec igitur ſunt nomina Candidatorum noſtrorum, in quibus ſunt qui praeflant genere et moribus et editis ingenii ſpeciminibus. Pa-  
negyrios autem ratio haec erit. Primum ego Candidatos de ſententia  
Collegii mei Liberalium Artium et Philoſophiae *Baccalavros* fa-  
ciam et creabo. Quo facto, Procancellarius Splendidiffimus, Vir Illu-  
ſtris, Excellentiffimus atque Doctiffimus, FRIDERICVS AVGVSTVS  
GVILIELMVS WENK, *Toparcha Beerendorſi, Ser. Pr. Elect. Saxoniae Conſiliarium Aulicum, Hiſtoriarum Profeſſor Publ. Ord.* Fautor  
et Collega meus inprimis colendus, oratione recitata, hos Baccalaureos,  
Philof. et Liberal. A. A. *Licentiatos* faciet, mihiſque, Decano,  
poteflatem dabit, ſummos eis in Philoſophia honores publico ſolemniſque  
ritu conferendi. Praemiſſa igitur oratione *de honorum Academicorum dignitate*,  
*Licentiatos* iubebo recitare ſpecimina

mina sua, obseruatisque omnibus ritibus antiquitus receptis, eos *Artium Magistros et Philosophiae Doctores* faciam et creabo, factos creatosque renunciabo, tribuens illis potestatem docendi, cum omnibus iuribus et priuilegiis, quibus Magistrorum ordo more huius Academiae antiquo uti, frui consueuit.

Rogo autem, et meo et mei Ordinis nomine, RECTOREM ACADEMIAE MAGNIFICVM, ILLVSTRISSIMOS COMITES, ET GRAVISSIMOS VTRIVSQVE REIPVBLICAE PROCERES velint hanc panegyryn praesentia sua condecorare, quoniam haud ignorant, ingenia hominum nulla re magis, quam si magni viri testes adsint, inflammari. Hoc idem etiam a COMMILITONIBVS GENEROSISSIMIS et NOBILISSIMIS expeto, velint huic actui non modo frequentes interesse, sed etiam quum audierint ex me tum causas reuerentiae viris doctis exhibendae, tum Candidatorum nostrorum laudes, aduersus *illos* pietatem suam augere, ad *horum* virtutes ac diligentiam imitandam se componere, spectatisque his praemiis academicis, ad eadem et horum similia decora atque ornamenta eniti.

P. P. in Vniuersitate litterarum et artium Lipsiensi. Dom. Estomihl MDCCLXXXVI.

---

L I P S I A E

EX OFFICINA KLAVBARTHIA

ULB Halle  
005 483 018

3

vd 18

Farbkarte #13

B.I.G.

9873

1786, 11.  
No: 1081.

AD

LEGEM XII TABB  
HOMINEM MORTVVM  
IN VRBE NE SEPELITO NEVE VRITO

RENVNCIATIONEM  
MAGISTRORVM  
PHILOSOPHIAE ET LIBB. ARTT

D. II. MART. MDCCLXXXVI

SOLEMNI RITV INSTITVENDAM

INDICIT

DECANVS  
IO. GEORGIVS ECCIVS